*Pulpe & cassæ*

*Tamarindorum ana 3 vj.*

Hæc dissolue in suff. q. aquæ violatum, maluz, & citrullorum, vel in decoctione lenitudo optime clarificata, omnia in matracium vitroium simul iniecta similiiter adhuc digerantur per duos vel tres dies, donec materia apparet clarissima. Collige seorsim, quod depuratum fuerit, & miscet cum priore infusione depurata: his adde

*Manna calabrina lib. 5.*

*Bacchari albissimi lib.ij.*

Manna & satchatum dissoluantur in sufficienti quantitate aquæ, & depurentur antequam cum duabus his infusionibus permiscerentur: dein coquantur omnia ad iugum lentum ad melius spissitudinem & consistentiam, vel vterius. Remoueantur ab igne, & sub finem addantur

*Pulveris sene*

*Rhubarbariana 3 ij.*

*Spec. Diatragacanthi frigida*

*Anisi ana 3 b.*

Probe diuque miscantur omnia, pistillo lignaco,

ligneo, & fiat electuarium ad iustam consi-  
stentiam. Sufficit robustioribus pro dosi ex-  
hibere 3 vj & ceteris 3 f. Generale hoc &  
beniguum purgatum quoquis tempore ex-  
hibet potest, tam ad præcautionem, quam  
ad curationem febrium, aliaturque corporis  
agrititudinem. Loco suci limonum sub-  
stutu[m] potest succus malii punci, huius gene-  
ris succos data opera addimus, eo, quod  
se dilute sua vitriolata ad extractionem tin-  
etur & effluentiam omnium vegetabi-  
lium multum conduceat, & in omni purga-  
tione, quod insigni calefactione prædictum  
sit, veri correctum vicem subministrent: est  
præterea eiusmodi aciditas ad rerum om-  
nium fermentationem conciliandam effic-  
cissima, quod summopere notandum est.

### Cholagogum Quercetani.

#### *¶ Succorum per se deparatorum*

*Centaurea minoris*

*Rofarum rubrarum*

*Pallidarum analibj.*

*Sucei rad Oxyapathe*

*Identidem deparati lib. 8.*

In quibus maceta ad ignem Baln. Mat. per  
triduum

*Rhabarbari elecl 3 ij.*

*Folculsenæ 3 iiiij.*

*Cinnamomi*

*Santelarubri*

*Anisi ana 3 f.*

Hæc omnia in vas vitreum indita macerentur & digerantur per tres dies: dein fiat ex-  
presso & colatura, cui adde

*Pulpa prunorum dulc. lib. 8.*

*Saccharilib. f.*

*Syrupi ex nouæ infusionib. viol.*

*Comucæg sem phyllana 3 iiiij.*

Coquantur lento igne ad mellitam consiste-  
tiam, cui adde

*Scammonia preparati ut docubitus, 3 ij*

*Pulueris rhabarbari*

*& fol. sens ana 3 j. b.*

*Spec. Diatrias antiali*

*& trochise. de berber. ana 3 iiij.*

*Sem. Sariola.*

*Portulaca*

#### *Ladice ana 3 ij.*

Parabis hoc electuarium (si velis) etiam sine  
scammonio, quod tamen post veram fusionem  
præparationem calore suo privatum adeo  
inoxiu[m] est, ut potius ceterorum reme-  
diorum vim & efficaciam ad seruos & bi-  
liolos humores utiliter evacuandos poten-  
ter acuat & extinxuet. Loco gignit vulgaris  
præparationis cum succo Citonorum, cor-  
tice myrobalanorum, & masticæ, optima  
eius & elegantissima præparatio cum acero  
montano, vel succo limonum fieri debet,  
quod fatus docebimus alibi.